

DUVALD INVEST 2 ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2012

Anders Hjortshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DUVALD INVEST 2 ApS

Enghavevej 11

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 86 51 00 73

e-mailadresse: aeduvald@gmail.com

CVR-nr: 18999498

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bogbinderi og dermed beslægtet virksomhed.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet undladt at oplyse nettoomsætningen af konkurrencemæssige hensyn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 292.458.

Selskabets aktivitet er solgt pr. 05.04.2011 og den primære drift er ophørt i løbet af 2011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ledelsen har taget skridt til, efter regnskabsårets udløb, at selskabet vil blive tilført et tilskud fra søsterselskabet Duvald Invest 1 ApS, hvorved selskabskapitalen vil blive reetableret.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		81.048	2.403.353
Personaleomkostninger	1	-505.649	-4.008.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.890	1.277.886
Andre driftsomkostninger		103.788	-103.788
Resultat af ordinær primær drift		-361.703	-431.241
Andre finansielle indtægter		135.391	23.690
Øvrige finansielle omkostninger		-66.146	-74.051
Ordinært resultat før skat		-292.458	-481.602
Ekstraordinært resultat før skat		-292.458	-481.602
Skat af årets resultat	2	0	-82.047
Årets resultat		-292.458	-563.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-292.458	-563.649
I alt		-292.458	-563.649

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	14.401
Materielle anlægsaktiver i alt		0	14.401
Andre tilgodehavender		0	44.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	44.300
Anlægsaktiver i alt		0	58.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	623.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	347.507
Andre tilgodehavender		435.014	942.805
Periodeafgrænsningsposter		0	31.879
Tilgodehavender i alt		435.014	1.945.358
Andre værdipapirer og kapitalandele		816.393	695.698
Værdipapirer og kapitalandele i alt		816.393	695.698
Omsætningsaktiver i alt		1.251.407	2.641.051
AKTIVER I ALT		1.251.407	2.699.757

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		0	0
Overført resultat		-1.927.454	-1.634.996
Egenkapital i alt	3	-1.727.454	-1.434.996
Gæld til banker		518.348	536.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.223	145.995
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.444.290	2.727.525
Anden gæld		0	724.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.978.861	4.134.753
Gældsforpligtelser i alt		2.978.861	4.134.753
PASSIVER I ALT		1.251.407	2.699.757

Noter

1. Personalemkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	419.041	4.031.416
Pensionsbidrag	40.104	328.819
Andre omkostninger til social sikring	46.504	-351.543
I alt	505.649	4.008.692

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	-110.475
Ændring af udskudt skat	0	187.725
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.797
I alt	0	82.047

3. Egenkapital i alt

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital, primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital, ultimo	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger, primo	0	30.000
Opløsning af tidligere år opskrivninger	0	-30.000
Reserve for opskrivninger, ultimo	0	0
Overført overskud eller underskud, primo	-1.634.996	-1.071.347
Årets overførte resultat	-292.458	-563.649
Overført overskud eller underskud, ultimo	-1.927.454	-1.634.996
I alt	-1.727.454	-1.434.996

Virksomhedskapitalen består af 200 stk. anparter á kr. 500 og er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JO-LA Holding ApS. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Aarhus Lokalbank er stillet værdipapirdepot med kursværdi kr. 816.393 pr. 30. juni 2012.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse, som ejende over 5 % af anpartskapitalen:

JO-LA Holding ApS
c/o Annie Elise Duvald
Enghavevej 11
8660 Skanderborg

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 7. nov 2012.